SABADO, 22 DE MARÇO DE 2025 -- DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO | DOM - Nº 988

CADERNO 1 - DIARIO DO EXECUTIVO/LEGISLATIVO

  SUMARIO:

  DIARIO DO EXECUTIVO/LEGISLATIVO:

  Licitações e Contratos: .................................... 1

Prefeitura Municipal de Montezuma

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEZUMA/MG torna público TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
e EXTRATO DO CONTRATO, referente à Inexigibilidade nº 006/2025 – Processo 013/2025.
Objeto: CONTRATAÇÃO DA EMPRESA FABIANO JOSÉ LOPES BARBOSA F2 PRODUÇÕES
PARA REALIZAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO DA BANDA CAVALO DE FOGO NO DIA 26 DE
ABRIL DE 2025 NO EVENTO DO 33º ANIVERSARIO DO MUNICÍPIO MONTEZUMA/MG.

CONTRATO nº 006/2025 – Empresa:  FABIANO JOSÉ LOPES BARBOSA F2 PRODUÇÕES,
inscrito no CNPJ nº 58.034.392/0001-90, com sede à Avenida A, 125 – Jardim Primavera – Montes
Claros/MG, aqui por diante denominada CONTRATADA, neste ato representada pelo SR. Fabiano
José Lopes Barbosa, inscrito no CPF Nº 189.195.266-80, o valor global estimado para a
contratação é de R$: 50.000,00 (cinquenta mil reais). Vigência: 21/03/2025 à 31/12/2025.

Montezuma/MG – 21/03/202 – Dulcilene Ribeiro De Souza – Agente de Contratações.

                               1 / 1

		2025-03-21T12:19:36-0300
	IVAN VIEIRA DE PINHO:95933077615